CAP. XIX.

10 καὶ ἔπειτα (ε) ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ, ὅτι ἰσχυρὸς ἐστὶν ὁ βασιλεὺς Σοβῆ... 11 καὶ ἔπειτα (ε) ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ, ὅτι ἰσχυρὸς ἐστὶν ὁ βασιλεὺς Σοβῆ...

CAP. XIX.

10 καὶ ἔπειτα (ε) ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ, ὅτι ἰσχυρὸς ἐστὶν ὁ βασιλεὺς Σοβῆ... 11 καὶ ἔπειτα (ε) ὁ βασιλεὺς Ἰσραὴλ, ὅτι ἰσχυρὸς ἐστὶν ὁ βασιλεὺς Σοβῆ...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10 وَبَعَثَ قَائِلُ مَلِكِ الْبَطْنَانِ أَنْ دَارُ أَهْلِكَ حَمِيمٌ حَمِيدٌ مِنْ عَرَبِ مَلِكِ بَصْبِئِينَ... 11 وَبَعَثَ ابْنَهُ يَوْمَئِذٍ لِيْ عِيْدَ دَارِ الْبَلِيكِ بِسَلْمِ الْبَطْنَانِ وَأَنْ يَبْدِيكَ عَيْدَهُ...

CAP. XIX.

10 وَبَعَثَ قَائِلُ مَلِكِ الْبَطْنَانِ أَنْ دَارُ أَهْلِكَ حَمِيمٌ حَمِيدٌ مِنْ عَرَبِ مَلِكِ بَصْبِئِينَ... 11 وَبَعَثَ ابْنَهُ يَوْمَئِذٍ لِيْ عِيْدَ دَارِ الْبَلِيكِ بِسَلْمِ الْبَطْنَانِ...

כברי דמינס א נכ

Verfio VULG. LAT.

13 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 14 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 15 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה...

Aut tribus annis factum: ut tribus mensibus... 16 et tribus diebus gladium Domini... 17 et populum verum...

Verfio GRECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

11 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 12 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 13 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה...

14 et tribus annis factum: ut tribus mensibus... 15 et tribus diebus gladium Domini... 16 et populum verum...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

12 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 13 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה... 14 ויהי עתה ויהי עתה ויהי עתה...

Aux tres annos cum fame super terram... 13 et tribus mensibus... 14 et tribus diebus gladium Domini...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

12 وיהي عتاه وياهي عتاه وياهي عتاه... 13 وياهي عتاه وياهي عتاه وياهي عتاه... 14 وياهي عتاه وياهي عتاه وياهي عتاه...

15 et tribus annis factum: ut tribus mensibus... 16 et tribus diebus gladium Domini... 17 et populum verum...

דברי הימים א: כג

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Dei quoque tibi Dominus... et ceteris... et ceteris... et ceteris...

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

11. AN' e' dicit... 12. AN' e' dicit... 13. AN' e' dicit... 14. AN' e' dicit... 15. AN' e' dicit... 16. AN' e' dicit... 17. AN' e' dicit... 18. AN' e' dicit... 19. AN' e' dicit... 20. AN' e' dicit...

MS. A. (a) dicit... (b) dicit... (c) dicit... (d) dicit... (e) dicit... (f) dicit... (g) dicit... (h) dicit... (i) dicit... (j) dicit... (k) dicit... (l) dicit... (m) dicit... (n) dicit... (o) dicit... (p) dicit... (q) dicit... (r) dicit... (s) dicit... (t) dicit... (u) dicit... (v) dicit... (w) dicit... (x) dicit... (y) dicit... (z) dicit...

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

11. AN' e' dicit... 12. AN' e' dicit... 13. AN' e' dicit... 14. AN' e' dicit... 15. AN' e' dicit... 16. AN' e' dicit... 17. AN' e' dicit... 18. AN' e' dicit... 19. AN' e' dicit... 20. AN' e' dicit...

MS. A. (a) dicit... (b) dicit... (c) dicit... (d) dicit... (e) dicit... (f) dicit... (g) dicit... (h) dicit... (i) dicit... (j) dicit... (k) dicit... (l) dicit... (m) dicit... (n) dicit... (o) dicit... (p) dicit... (q) dicit... (r) dicit... (s) dicit... (t) dicit... (u) dicit... (v) dicit... (w) dicit... (x) dicit... (y) dicit... (z) dicit...

דברי הימים א'

Verſio VULG. LAT.

10 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

11 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

11 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

12 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

10 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

11 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10 Et factus est David rex super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram. Et regnavit David super Israel et super universam terram.

Verfio VULG. LAT.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

God & in candebat aurea... et candebat aurea... et candebat aurea...

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

God & in candebat aurea... et candebat aurea... et candebat aurea...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

God & in candebat aurea... et candebat aurea... et candebat aurea...

CAP. XXX.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

God & in candebat aurea... et candebat aurea... et candebat aurea...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

CAP. XXX.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

CAP. XXX.

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

argentes et candidi... et candebat... et candebat... et candebat...

Deum talia argenti & millia decem faldas & millia quinque talenta aurum... Deum domus fructum ad delectat Et... Deum domus fructum ad delectat Et...

Delectantur in opera domus Dei sui talenta quinque milia... Et faldos decem & octo millia argenti talenta decem millia...

Kai tala eis to byro F oiw upla xerata... Kai tala eis to byro F oiw upla xerata... Kai tala eis to byro F oiw upla xerata...

MS. A. (A) Tapani Kai iropeleth (B) Cui vnao: marturomas (C) Cui (E) tui tui gias (S) opele th (T) aione, apselethos (P) tui tui gias...

7. \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad...

Canticum Davidis. David etiam gavissus est ingenti gaudio...

7. \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad... \*Mojse chetiba b'chad...

כְּרִי הַיָּמִים ב: נ

Verfio VULG. LAT.

arices mille fuerunt illius diei et stabili in Domibus...
11 et in diebus illis...
12 et in diebus illis...

immolaverunt victimas Domino: & oblativae holocausta die sequenti, curros mille, arces mille, agnos mille, cum libaminibus suis...
11 immolaverunt victimas Domino: & oblativae holocausta die sequenti, curros mille, arces mille, agnos mille, cum libaminibus suis...